
 

 1 
  Z.067973/D.217838 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.215913 D.217838  
Z.067973  

 
 
Onderwerp Verordening Starterslening gemeente Buren 2025 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.8 april 2025; 
 
besluit: 
1. De ‘Verordening starterslening gemeente Buren 2025’ vast te stellen, waarbij: 

 De maximale koopprijs om in aanmerking te kunnen komen voor een starterslening 
verhoogd wordt van €300.000 naar de NHG grens. 

 De maximale starterslening verhoogd wordt van €30.000 naar €40.000. 
2. De ‘Verordening starterslening gemeente Buren 2021’ in te trekken. 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2025 . 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


